

**Årsredovisning**  
för  
**Verkställande Byrån AB**  
556909-6687

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredric Wedin, Styrelseledamot  
2025-09-09

Styrelsen för Verkställande Byrån AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, projektledning och upphandling. Bolaget bedriver även restaurang och campingverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dockstabo AB, 556780-8893 med säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 361	3 245	8 792	2 925
Resultat efter finansiella poster	8	-44	136	28
Soliditet (%)	37,3	29,1	29,0	9,0

Omsättningen har ökat med 34% till följd av ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	341 673	-2 335	<b>389 338</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 335	2 335	<b>0</b>
Årets resultat			491	<b>491</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>339 338</b>	<b>491</b>	<b>389 829</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 338
årets vinst	491
	<b>339 829</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	339 829
	<b>339 829</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 360 637	3 244 752
Övriga rörelseintäkter		80 000	10 277
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 440 637</b>	<b>3 255 029</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-815 302	-678 413
Övriga externa kostnader		-1 698 320	-834 703
Personalkostnader	2	-1 856 855	-1 703 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 609	-66 804
Övriga rörelsekostnader		0	-16 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 427 086</b>	<b>-3 299 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 551</b>	<b>-44 918</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		992	643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 058	-62
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 066</b>	<b>581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 485</b>	<b>-44 337</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	45 806
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>45 806</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 485</b>	<b>1 469</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-7 994	-3 804
<b>Årets resultat</b>		<b>491</b>	<b>-2 335</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	8 400	15 400
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>8 400</b>	<b>15 400</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	8 800	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	231 356	116 804
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>240 156</b>	<b>116 804</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>248 556</b>	<b>132 204</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 759	0
<b>Summa varulager</b>		<b>16 759</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 000	6 259
Fordringar hos koncernföretag	6	0	707 497
Övriga fordringar		588 937	180 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 078	20 462
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>711 015</b>	<b>915 097</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 433	288 877
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 433</b>	<b>288 877</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>795 207</b>	<b>1 203 974</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 043 763</b>	<b>1 336 178</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		339 338	341 673
Årets resultat		491	-2 335
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>339 829</b>	<b>339 338</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>389 829</b>	<b>389 338</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 695	2 400
Leverantörsskulder		142 782	68 682
Skulder till koncernföretag	6	304 432	752 336
Skatteskulder		13 327	0
Övriga skulder		65 844	17 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 854	105 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>653 934</b>	<b>946 840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 043 763</b>	<b>1 336 178</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 -10 år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	4

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000	0
Inköp	0	21 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 600	0
Årets avskrivningar	-7 000	-5 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 600</b>	<b>-5 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 400</b>	<b>15 400</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	11 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 200	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 200</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 800</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 567	317 692
Inköp	401 961	87 262
Försäljningar/utrangeringar	0	-69 387
Bidrag	-240 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>497 528</b>	<b>335 567</b>
Ingående avskrivningar	-218 763	-210 670
Försäljningar/utrangeringar	0	53 111
Årets avskrivningar	-47 409	-61 204
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-266 172</b>	<b>-218 763</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>231 356</b>	<b>116 804</b>

#### Not 6 Skulder hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	707 497	1 116 361
Tillkommande fordringar	265 567	0
Avgående fordringar	-1 277 497	-408 864
	<b>-304 433</b>	<b>707 497</b>

Örnsköldsvik 2025-04-28

*Fredric Wedin*  
Fredric Wedin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

*Joakim Grundin*  
Joakim Grundin  
Auktoriserad revisor


